
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

05.02.2025  № 80 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального округа от 01.08.2022 № 513 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа 

от 04.02.2025 № 73 «О разработке и утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

от 01.08.2022 № 513 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений 

о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Мурашинского муниципального 

округа от 05.09.2022 №593 (далее – Регламент) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.1 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции: 

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение предложений о внесении изменений в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования» (далее - Административный регламент) определяет круг 

заявителей, стандарт предоставления муниципальной услуги, состав, 

последовательность и сроки выполнения административных процедур, 



 

 

требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения 

административных процедур в электронной форме и особенности выполнения 

административных процедур в многофункциональном центре предоставления 

государственных и муниципальных услуг (далее - многофункциональный 

центр).». 

1.2. Разделы 4 и 5 Регламента исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заведующего отделом экономики и муниципальных закупок. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и на сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа          С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


